Jerez - 4423 m

N

ESBC

Campeonato de Espaiia de Superhike

s s

BeOn Junior Cup
Carrera 2

CLASIFICACION CARRERA
CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado

6 Y 7 DE ABRIL

CIRCUITO DE JEREZ
ANGEL NIETO

ESTADO DE LA PISTA: Seca

c33

Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR VtaRap.
1 54 Jesus RIOS MRE TALENT BeOn Pirelli 14  25:08.779 —— 10 1:46.321
2 17 Pedro ALOMAR IGAXTEAM BeOn Pireli 14 25:16.093  7.314 5 1:46.916
3 18 Pablo OLIVARES QRG ALEXANDRIA BeOn Pirelli 14  25:16.098 7319 4 1:46.915
4 70 laroslav KARPUSHIN FRANDO RACING VHC TEA BeOn Pirelli 14  25:16.133 7355 5 1:46.581
5 7 David JIMENEZ IGAXTEAM BeOn Pireli 14 2525975 17.196 3 1:47.741
6 27 Alvaro DIAZ BeOn Pirelli 14  25:34.294 25515 10 1:48.706
7 32 Marcos LUDENA ASPAR KSB TECHNICAL AC BeOn Pirelli 14  25:42.129  33.350 7 1:48.958

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 54.- Jesus

| Provisional

| Definitiva

RIOS en un tiempo de 1:46.322 en la vuelta 102.

Circuito de Jerez, 7 DE ABRIL DE 2024

EL JURADO EL DIRECTOR DE CARRERA EL OFICIAL DE CRONOMETRAJE
Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 11:28 HORAS
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v={4
\ CIRCUITO DE JEREZ C
c:mpamm de Esp:ﬁa de Supamika AN GEL NlETO
Jerez-4423 m
BeOn Junior Cup
Carrera 2
Vuelta 7 17 18 27 32 54 70 |

1 1:49.690 1:49.628 1:50.018 1:50.712 1:51.830 1:50.634 1:50.665

2 1:48.303 1:48.532 1:48.429 1:49.185 1:49.368 1:47.865 1:48.130

3 1:47.741* | 1:47.670 1:47.777 1:49.332 1:49.192 1:47.389 1:47.809

4 1:47.762 1:47.317 | 1:46.915* | 1:49.471 1:49.146 1:46.789 1:47.116

5 1:48.166 | 1:46.916* | 1:47.059 1:49.467 1:49.154 1:46.744 | 1:46.581*

6 1:48.552 1:47.745 1:47.761 1:48.966 1:49.482 1:46.487 1:47.422

7 1:48.620 1:47.921 1:47.824 1:49.455 | 1:48.958* | 1:46.673 1:47.880

8 1:48.418 1:47.842 1:47.788 1:49.144 1:49.124 1:47.097 1:47.871

9 1:48.413 1:47.799 1:47.836 1:48.886 1:49.347 1:46.433 1:47.823
10 1:48.704 1:47.893 1:47.971 | 1:48.706* | 1:49.664 | 1:46.321* | 1:48.087
11 1:48.739 1:47.714 1:47.441 1:48.980 1:50.218 1:46.998 1:47.550
12 1:48.859 1:47.454 1:47.553 1:48.887 1:50.478 1:47.550 1:47.373
13 1:49.619 1:48.207 1:48.897 1:48.906 1:50.456 1:47.717 1:48.554
14 1:49.129 1:48.661 1:48.371 1:49.097 1:50.692 1:49.503 1:48.724
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Campeonato de Espaiia de Superhike T AN G E |_ N |ETO
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Jerez - 4423 m

BeOn Junior Cup
Carrera 2
ANALISIS

Nﬂnuno\ 7 17 18 27 32 54 70
Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector | Vuelta| |Sector| Vuelta| |Sector| Vuelta

<
o

IP1]28.026 28.026 [ 27.727 27.727) [ 28.016  28.016| [ 28.024 28.024 [ 28.734 28.734 [ 28.086  28.086 [ 28.070  28.070
IP2| 16.331 44.357 | 16.546  44.273 | 16.680  44.696 | 16.402  44.426 | 16.719  45.453 | 16.508 44.594 | 16.676  44.746
IP3|31.960 1:16.317 | 31.714 1:15.987 | 31.919 1:16.615 | 32.340 1:16.766 | 32.303 1:17.756 | 32.487 1:17.081] | 32.436 1:17.182
FL | 33.373 1:49.690 | 33.641 1:49.628 | 33.403 1:50.018 | 33.946 1:50.712 | 34.074 1:51.830 | 33.553 1:50.634 | 33.483 1:50.665
IP1|26.342 26.342| [ 26535 26.535 | 26.374 26.374| | 26.647 26.647| | 26.767  26.767| | 26.115  26.115 | 26.406  26.406
IP2 | 16.407 42.749 | 16.595 43.130 | 16.606 42.980 | 16.592 43.239 | 16.576  43.343 | 16.260 42.375 | 16.263  42.669
IP3|32.009 1:14.758 | 31.917 1:15.047 | 31.888 1:14.868 | 31.923 1:15.162| | 32.083 1:15.426 | 31.965 1:14.340 | 31.916 1:14.585
FL | 33.545 1:48.303 | 33.485 1:48.532 | 33.561 1:48.429 | 34.023 1:49.185 | 33.942 1:49.368 | 33.525 1:47.865 | 33.545 1:48.130
IP1[26.523 26,523 | 26.418 26.418 | 26.368 26.368 | 26.756  26.756| | 26.715  26.715 | 26.326  26.326| | 26.561  26.561]
IP2 | 16.224 42.747 | 16513  42.931] | 16501  42.869 | 16.652  43.408 | 16.584 43.299 | 16.405 42.731] | 16.136  42.697
IP3|31.811 1:14.558 | 31.475 1:14.406 | 31.748 1:14.617 | 31.794 1:15.202| | 31.973 1:15.272| | 31.321 1:14.052 | 31.871 1:14.568
FL | 33.183 1:47.741 | 33.264 1:47.670 | 33.160 1:47.777 | 34.130 1:49.332 | 33.921 1:49.192 | 33.337 1:47.389 | 33.241 1:47.809
[P1|26.225 26.225 | 26.066 26.066 [ 26.202  26.202| | 26.750  26.750 | 26.681  26.681] [ 26.009  26.009 | 26.133  26.133
IP2 | 16.165 42.390 | 16.307 42.373 | 16.144 42.346 | 16.711 43.461| | 16.563  43.244 | 16.402  42.411] | 16.130  42.263
IP3|31.782 1:14.172| | 31.792 1:14.165 | 31.419 1:13.765| | 31.902 1:15.363 | 31.977 1:15.221| | 31.187 1:13.598 | 31.885 1:14.148
FL | 33590 1:47.762 | 33.152 1:47.317 | 33.150 1:46.915 | 34.109 1:49.471 | 33.925 1:49.146 | 33.191 1:46.789 | 32.968 1:47.116
[P1| 26505 26.505 [26.057 26.057 | 26.126 26.126| | 26.828  26.828 | 26.707  26.707| | 25.997 25.997| [ 25.964  25.964
IP2| 16.378 42.883 | 16.264 42.321| | 16.339  42.465 | 16.737  43.565 | 16.583  43.290 | 16.439  42.436 | 16.018  41.982
IP3|31.859 1:14.742 | 31.411 1:13.732| | 31.376 1:13.841] | 31.832 1:15.397| | 32.049 1:15.339 | 31.118 1:13.554 | 31.577 1:13.559
FL | 33.424 1:48.166 | 33.184 1:46.916 | 33.218 1:47.059 | 34.071 1:49.467 | 33.815 1:49.154 | 33.190 1:46.744 | 33.022 1:46.581
[P1| 26538 26.538 | 26.248 26.248 [ 26.201  26.201] [ 26.552  26.552| [ 26.895 26.895 | 25.838  25.838 | 26.165  26.165
IP2| 16.341 42.879 | 16.365 42.613 | 16.412 42.613 | 16.650 43.202| | 16.573  43.468 | 16.447 42.285 | 16.230  42.395
IP3|31.931 1:14.810 | 31.677 1:14.290 | 31.766 1:14.379 | 31.800 1:15.002| | 32.064 1:15.532 | 31.123 1:13.408 | 31.670 1:14.065
FL | 33.742 1:48.552 | 33.455 1:47.745 | 33.382 1:47.761 | 33.964 1:48.966 | 33.950 1:49.482 | 33.079 1:46.487 | 33.357 1:47.422
IP1|26.728 26.728 [ 26.340 26.340 | 26.391  26.391] [ 26.818 26.818 [ 26567  26.567 | 25.911 25.911] | 26.432  26.432
IP2| 16.370  43.098 | 16.462 42.802 | 16.360  42.751| | 16.670  43.488 | 16.547 43.114 | 16.415 42.326 | 16.391  42.823
IP3 | 31.847 1:14.945 | 31.626 1:14.428 | 31.753 1:14.504 | 31.871 1:15.359 | 31.982 1:15.096| | 31.135 1:13.461| | 31.631 1:14.454
FL | 33.675 1:48.620 | 33.493 1:47.921 | 33.320 1:47.824 | 34.096 1:49.455 | 33.862 1:48.958 | 33.213 1:46.673 | 33.426 1:47.880
IP1| 26578 26578 | 26.272 26.272| [ 26.244  26.244) [ 26.623 26.623 | 26.753 26.753 | 25.867  25.867| | 26.443  26.443
IP2| 16.418 42.996 | 16.505 42.777 | 16.506  42.750 | 16.753  43.376 | 16.537  43.290 | 16.332  42.199 | 16.391  42.834
IP3|31.831 1:14.827 | 31.575 1:14.352 | 31.515 1:14.265 | 31.818 1:15.194 | 31.965 1:15.255 | 31.039 1:13.238 | 31.690 1:14.524
FL | 33.592 1:48.418 | 33.490 1:47.842 | 33.523 1:47.788 | 33.950 1:49.144 | 33.869 1:49.124 | 33.859 1:47.097 | 33.347 1:47.871
IP1| 26577 26577 | 26.214 26.214 | 26.432 26.432| [ 26.530 26.530 | 26.631  26.631] [ 25.913 25.913 | 26.319  26.319
IP2| 16.400 42.977 | 16.351  42.565 | 16.345  42.777 | 16.602  43.132| | 16.537 43.168 | 16.328  42.241| | 16.371  42.690
IP3|31.934 1:14.911] | 31.553 1:14.118 | 31.417 1:14.194 | 31.713 1:14.845 | 32.105 1:15.273 | 30.991 1:13.232 | 31.644 1:14.334
FL | 33.502 1:48.413 | 33.681 1:47.799 | 33.642 1:47.836 | 34.041 1:48.886 | 34.074 1:49.347 | 33.201 1:46.433 | 33.489 1:47.823
IP1|26.445 26.445 [ 26.267 26.267| | 26.376  26.376| | 26,426  26.426 | 26.647 26.647 | 25.781 25.781] [ 26.294  26.294
IP2| 16.715 43.160 | 16.438 42.705 | 16.430 42.806 | 16.628 43.054 | 16.598 43.245 | 16.345 42.126 | 16.486  42.780
IP3|31.994 1:15.154 | 31.652 1:14.357 | 31.541 1:14.347 | 31.692 1:14.746| | 32.259 1:15.504 | 31.053 1:13.179 | 31.744 1:14.524
FL | 33.550 1:48.704 | 33.536 1:47.893 | 33.624 1:47.971 | 33.960 1:48.706 | 34.161 1:49.664 | 33.143 1:46.321 | 33.563 1:48.087
IP1|26.445 26.445 [ 26.422 26.422| [ 26.255 26.255 | 26.539 26.539 | 26.886  26.886| | 25.944 25.944 | 26.337  26.337
IP2| 16.473 42.918 | 16.399  42.821| | 16.483 42.738 | 16.645 43.184 | 16.696 43.582 | 16.422  42.366 | 16.368  42.705
IP3|32.066 1:14.984 | 31.542 1:14.363 | 31.389 1:14.127 | 31.749 1:14.933 | 32.387 1:15.969 | 31.146 1:13.512 | 31.564 1:14.269
FL | 33.755 1:48.739 | 33.351 1:47.714 | 33.314 1:47.441 | 34.047 1:48.980 | 34.249 1:50.218 | 33.486 1:46.998 | 33.281 1:47.550
IP1| 26578 26.578 | 26.207 26.207| | 26.200  26.200 | 26.532  26.532| [ 26.878 26.878 | 26.293  26.293 | 26.264  26.264
IP2| 16,522 43.100 | 16.330  42.537 | 16.448 42.648 | 16.625 43.157 | 16.789  43.667 | 16.392  42.685 | 16.295  42.559
IP3|32.136 1:15.236 | 31.504 1:14.131] | 31.476 1:14.124 | 31.663 1:14.820 | 32.384 1:16.051| | 31.317 1:14.002 | 31.709 1:14.268
FL | 33.623 1:48.859 | 33.323 1:47.454 | 33.429 1:47.553 | 34.067 1:48.887 | 34.427 1:50.478 | 33.549 1:47.550 | 33.105 1:47.373
[P1]26.891 26.891] [ 26.169 26.169 | 26.451 26.451] [ 26.536  26.536| | 26.911  26.911] [ 26.230  26.230 | 26.354  26.354
IP2| 16.760 43.651| | 16.475 42.644 | 16.458 42.909 | 16.713  43.249 | 16.816  43.727 | 16.484 42.714 | 16.413  42.767
IP3|32.313 1:15.964 | 31.800 1:14.444 | 32.148 1:15.057 | 31.666 1:14.915 | 32.371 1:16.098 | 31.382 1:14.096 | 32.156 1:14.923
FL | 33.655 1:49.619 | 33.763 1:48.207 | 33.840 1:48.897 | 33.991 1:48.906 | 34.358 1:50.456 | 33.621 1:47.717 | 33.632 1:48.554
IP1]26.699 26.699 | 26.677 26.677 | 26531 26.531] [ 26.482 26.482| [ 26.967 26.967| | 26.311  26.311] | 26.786  26.786
IP2| 16519 43.218 | 16.659 43.336 | 16.482 43.013 | 16.741  43.223 | 16.838  43.805 | 16.500 42.901| | 16.491  43.277
IP3|32.154 1:15.372 | 31.777 1:15.113 | 32.067 1:15.080 | 31.700 1:14.923 | 32.484 1:16.289 | 31.617 1:14.518 | 32.027 1:15.304
FL | 33.757 1:49.129 | 33.548 1:48.661 | 33.291 1:48.371 | 34.174 1:49.097 | 34.403 1:50.692 | 34.985 1:49.503 | 33.421 1:48.724
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E\?(\ Ni=. mn B vme CIRCUITO DE JEREZ c36
Campeonato de Espaiia de Superbike AN G EL NlETO

Jerez - 4423 m

BeOn Junior Cup
Carrera 2
40 MEJORES VUELTAS

Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora  Vuelta Tiempo
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 11:18:26 10 1:46.321
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 11:16:40 9 1:46.433
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 11:11:19 6 1:46.487
70 laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 11:09:34 5 1:46.581
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 11:13:06 7 1:46.673
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 11:09:33 5 1:46.744
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 11:07:46 4 1:46.789
18 Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA BeOn 11:07:47 4 1:46.915
17 Pedro ALOMAR ESP IGAXTEAM BeOn 11:09:34 5 1:46.916
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 11:20:13 11 1:46.998
18 Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA BeOn 11:09:34 5 1:47.059
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 11:14:53 8 1:47.097
70 laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 11:07:47 4 1:47.116
17 Pedro ALOMAR ESP IGAXTEAM BeOn 11:07:47 4 1:47.317
70 laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 11:22:08 12 1:47.373
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 11:05:59 3 1:47.389
70 laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 11:11:21 6 1:47.422
18 Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA BeOn 11:20:20 11 1:47.441
17 Pedro ALOMAR ESP IGAXTEAM BeOn 11:22:08 12 1:47.454
70 laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 11:20:20 11 1:47.550
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 11:22:01 12 1:47.550
18 Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA BeOn 11:22:08 12 1:47.553
17 Pedro ALOMAR ESP IGAXTEAM BeOn 11:05:60 3 1:47.670
17 Pedro ALOMAR ESP IGAXTEAM BeOn 11:20:21 11 1:47.714
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 11:23:48 13 1:47.717
7 David JIMENEZ ESP IGAXTEAM BeOn 11:05:60 3 1:47.741
17 Pedro ALOMAR ESP IGAXTEAM BeOn 11:11:22 6 1:47.745
18 Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA BeOn 11:11:21 6 1:47.761
7 David JIMENEZ ESP IGAXTEAM BeOn 11:07:48 4 1:47.762
18 Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA BeOn 11:05:60 3 1:47.777
18 Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA BeOn 11:14:57 8 1:47.788
17 Pedro ALOMAR ESP IGAXTEAM BeOn 11:16:45 9 1:47.799
70 laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 11:05:60 3 1:47.809
70 laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 11:16:45 9 1:47.823
18 Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA BeOn 11:13:09 7 1:47.824
18 Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA BeOn 11:16:45 9 1:47.836
17 Pedro ALOMAR ESP IGAXTEAM BeOn 11:14:57 8 1:47.842
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 11:04:12 2 1:47.865
70 laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 11:14:57 8 1:47.871
70 laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 11:13:09 7 1:47.880
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32 Marcos LUDENA
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Jerez - 4423 m
BeOn Junior Cup
Carrera 2
TOP CINCO VUELTAS
Piloto Nat Equipo Top Five Laps
54 Jesus RIOS ESP MRE TALENT | 1:46.321| 1:46.433| 1:46.487| 1:46.673| 1:46.744
70 laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAM LIQUI| 1:46.581 | 1:47.116| 1:47.373| 1:47.422| 1:47.550
18 Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA | 1:46.915| 1:47.059| 1:47.441| 1:47.553| 1:47.761
17 Pedro ALOMAR ESP IGAXTEAM | 1:46.916| 1:47.317| 1:47.454| 1:47.670| 1:47.714
7 David JIMENEZ ESP IGAXTEAM | 1:47.741| 1:47.762| 1:48.166| 1:48.303| 1:48.413
27 Alvaro DIAZ ESP | 1:48.706| 1:48.886| 1:48.887| 1:48.906 1:48.966

ASPAR KSB TECHNICAL ACADEMY| 1:48.958| 1:49.124| 1:49.146] 1:49.154| 1:49.192
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Campeonato de Espaiia de Superbike AN G EL NlETO

Jerez - 4423 m

BeOn Junior Cup
Carrera 2
40 MEJORES VELOCIDADES MAXIMAS

Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora Vuelta Vmax
70  laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 11:06:42 3 218,4
70  laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 11:04:55 2 218,0
7  David JIMENEZ ESP IGAXTEAM BeOn 11:01:19 0 215,8
7  David JIMENEZ ESP IGAXTEAM BeOn 11:04:55 2 215,7
7  David JIMENEZ ESP IGAXTEAM BeOn 11:03:07 1 214,9
18 Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA BeOn 11:06:42 3 2148
70 laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 11:08:29 4 2148
70  laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 11:19:16 10 2143
70  laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 11:03:07 1 213,8
7  David JIMENEZ ESP IGAXTEAM BeOn 11:06:42 3 2134
18 Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA BeOn 11:17:28 9 212,9
70  laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 11:21:03 11 212,6
70  laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 11:10:16 5 212,5
18 Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA BeOn 11:12:04 6 212,3
70  laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 11:01:18 0 211,7
18 Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA BeOn 11:15:40 8 211,7
18 Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA BeOn 11:22:51 12 211,6
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 11:03:07 1 2115
17 Pedro ALOMAR ESP IGAXTEAM BeOn 11:15:40 8 2114
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 11:04:55 2 211,3
70  laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 11:13:52 7 211,0
17 Pedro ALOMAR ESP IGAXTEAM BeOn 11:04:55 2 210,9
18 Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA BeOn 11:24:40 13 210,9
70  laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 11:24:40 13 210,7
18 Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA BeOn 11:08:29 4 210,6
17 Pedro ALOMAR ESP IGAXTEAM BeOn 11:12:04 6 210,2
18 Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA BeOn 11:01:18 0 209,8
17 Pedro ALOMAR ESP IGAXTEAM BeOn 11:10:16 5 209,7
17 Pedro ALOMAR ESP IGAXTEAM BeOn 11:17:28 9 209,7
7  David JIMENEZ ESP IGAXTEAM BeOn 11:08:31 4 209,7
17 Pedro ALOMAR ESP IGAXTEAM BeOn 11:19:16 10 209,6
70  laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 11:12:04 6 209,5
7  David JIMENEZ ESP IGAXTEAM BeOn 11:12:08 6 209,4
17 Pedro ALOMAR ESP IGAXTEAM BeOn 11:03:07 1 209,3
32 Marcos LUDENA ESP ASPAR KSB TECHNICAL ACADE BeOn 11:01:19 0 209,2
7  David JIMENEZ ESP IGAXTEAM BeOn 11:15:44 8 209,2
7  David JIMENEZ ESP IGAXTEAM BeOn 11:10:19 5 209,0
17 Pedro ALOMAR ESP IGAXTEAM BeOn 11:21:03 11 208,9
17 Pedro ALOMAR ESP IGAXTEAM BeOn 11:22:51 12 208,8
17 Pedro ALOMAR ESP IGAXTEAM BeOn 11:06:42 3 208,6
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Campeonato de Espaiia de Superhike

Jerez - 4423 m

BeOn Junior Cup
Carrera 2

6 Y 7 DE ABRIL

CIRCUITO DE JEREZ
ANGEL NIETO

TOP CINCO VELOCIDADES MAXIMAS

c39

Piloto Nat Equipo Top Five Vmax
70 laroslav KARPUSHIN ESP FRANDORACING VHC TEAMLIQUI|  2184| 2180| 2148 2143 2138
7 David JIMENEZ ESP IGAXTEAM | 2158 2157 2149] 2134  209,7
18 Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA | 2148 2129] 2123] 2117 2114
54 Jesus RIOS ESP MRE TALENT | 2115 2113 2079] 2069 2068
17 Pedro ALOMAR ESP IGAXTEAM | 2114 2109 2102] 2097 2097
32 Marcos LUDENA ESP ASPAR KSB TECHNICAL ACADEMY 2092  207,8| 2072| 2072 206,9
27 Alvaro DIAZ ESP | 2086 2054 2048 2037 2031
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Jerez - 4423 m

Campeonato de Espaiia de Superhike

°°°°°°°°° riconsvmsiioh
(T s s

BeOn Junior Cup

Carrera 2
PLANNING

Via| 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0 |18 70[ 54 17 32 27 7

1|17 18 7[54 70 27 32

2 |18 17[54 7 70 27 32

3 |54 17 18 7 70 27 32

4 [ 54 18 17 70 7 27 32

5 [54 18 70 17 7 27 32

6 [54 70 18 17 7 27 32

7 [54 70 18 17 7 27 32

8 [54 70 18 17 7 27 32

9 [54 70 18 17 7 27 32

10 [ 54 18 70 17 7 27 32

11 [ 54 18 70 17 7 27 32

12 [54 18 70 17 7 27 32

13 [54 70 17 18 7 27 32

14 |54 17 18 70 7 27 32
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CIRCUITO DE JEREZ
ANGEL NIETO
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